Pajisje fotokopjimi, (CPV): 30213300‐8 Kompjutera desktop, (CPV): 31440000‐2 Bateri, 

(CPV): 30237200‐1 Pajisje kompjuterike. 

6. Fondi limit: 2,970,529 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë e 

nëntë) lekë pa Tvsh, nga të cilat:  

 1,183,333 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa Tvsh nga Granti e ndarë si mëposhtë: 

-100,000 (njëqind mijë) lekë pa tvsh për Sektorin Pyjor 

-1,083,333 (një milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh për 

Bashkinë Divjakë 

 1,787,196 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa Tvsh nga të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

Burimi i financimit: - Granti dhe të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

mailto:bashkia.divjakë@gmail.com
mailto:info@bashkiadivjake.gov.al

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje paisje kompjuterike (pc, 

ups, printer, etj)” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 2,970,427 (dy milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë mijë e katërqind e njëzetë e shtatë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 

 1,183,333 (Një milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa tvsh nga Granti i Bashkisë Divjakë 

- 100,000 (Njëqind mijë) lekë pa tvsh për Sektorin Pyjor 

- 1,083,333 (Një milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh 

për Bashkinë Divjakë 

 1,787,094 (Një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëdhjetë 

e tre) lekë pa tvsh nga të ardhurat e Bashkisë Divjakë 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.app.gov.al/